[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 октября 2022 года

№ 78-А
Санкт-Петербург
(в редакции Распоряжения от 17.11.2022 №91-А,

Распоряжения от 20.02.2023 №14-А,

Распоряжения от 19.04.2023 №37-А,

Распоряжения от 21.08.2023 №75-А,

Распоряжения от 29.09.2023 №94-А,

Распоряжения от 06.10.2023 №99-А,

Распоряжения от 16.11.2023 №114-А,

Распоряжения от 21.12.2023 №145-А)
Об утверждении Адресной программы
благоустройства территории

муниципального образования
муниципальный округ №7 на 2023 год
В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального образования муниципальный округ №7, утвержденным Решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 25.10.2007 №47-Р, Положением о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования, утвержденного Постановлением местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 15.03.2022 №19-П-Э:
1.
Утвердить Адресную программу благоустройства территории муниципального образования муниципальный округ №7 на 2023 год (перечень мероприятий) согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить Перечень адресов и объемы выполняемых работ на территории муниципального образования муниципальный округ №7 в 2023 году согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации

                         Е.В. Климова